
ZA SAHRANE IUPRAVUANJEGROAUIM . FUNERATSAND CEMETERIES MANAGEMENT

IxRtKcuA Mula M6t fc Ba!6kiF 3a.saDj.!o;ln,o +3a7 $ 53517q F.r +387 33 535164
PROOAVI\{ICAPOGREANEOPREME Pclr.kiiiN 1, S.raFEi lnlo: 1347 33 551 3m
ctOBUE BAiE . luhtd, 61: lnlo: +397 3!l 551 750 cnOAUE VtA((,\/o VEIM b5; lnloi +347 33 761 955
GROBUE SIAOION PattuElc ligc bq fro: +347 33 25a 306 MRWACNICA tulil@a 61; lnro: +347 $ 664 646
cvJEaAMBARE lukia.aa 61: lrior,387 33 551375 nLTnA{sPoRI \4.km bE lnlc +3€7 33 629 025
S€SPUTXI INFOIIIEFO,* &Glor 6a ruft kjlerDlop@bh rt5. - MpolDp.h.

Broj: 0602-1956-11/19
Sarajevo: 19.()6 .2019.god.

Na osnovu alana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni Elasnik BiH" broj 39/2014), i ilana 43. i 47.
Statuta KIKP ,,POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na prUedlo8 Komisije 2a iavne nabavke konstatovane u zapisniku
o pregledu iocjeni ponuda broj0602-1956-10/19 od 18.06.2019.8odine, Direktor d o n o s i

ODLUKU
o izboru najpovoljnije8 ponuarata

u oworenom postupku

Clan 1.

Utovor za nabavku roba 
"Nabavka 

potrebne opreme" u vrijednosli od 152.053,20 XM sa ukljutenim
PDV-om dodjeljuje se 

"ADO-TRANS" 
d.o.o. Visoko sa reSislrovanim sjedi&em u ulici Donje Mogtre 13,

Visoko.

Chn 2.

U skladu sa alanom 70. stav 6. Zakona KJKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo ae ovu Odluku objaviti na svojoj
internet stranici ito istovremeno s upuaivanjem Odluke ponudaau kojije uaestvovo u postupku nabavke.

Clan 3,

Ova Odluka stupa na snagu danom donolenja.

obrazlorenie
KJKP,,POKOP' d.o.o. Sarajevo je u skladu sa al. 18. i 25. zakona o javnim nabavkama pokrenuo Otvoreni
postupak za nabavku roba ,,Nabavka potrebne opreme".
Na portalu javnih nabavki objavljeno je obaviestenje o nabavci broj 775-7-7-109-3-27179 od 28.05.2019.
godine, Saietak obavjeltenla o nabavci objavljen u ,,Sluibenom glasniku BiH" broj 38/19 od 31.05.2019.

todine.

Kriterij za dodielu utovora je najniia cijena.

Na osnovu Obavjeitenja o nabavci i tenderske dokumentacue irvrleno je javno otvaranje ponuda dana
18.06.2019. godine u 10:30 sati u prostorija XJKP,,POKOP" d.o.o.sarajevo, Mula Mustafe Baieskije 38,
Sarajevo, sto je konstatirano u zapisniku o otvaranju ponuda, u skladu sa zakonom o javnim nabavkama
(,,Sluibeni Elasnik BiH" btoi 39 /2OL4).

Komisiia je na javnom otvaranju konstatiGla da su svoju ponudu predao 1 (jedan) ponudaa.

rI lD AnOt - q2OOtr9O4Om4: pW eROl -2m1l9o4om4j MrS - 65-01-O701-13i SUTX|(I REG. BROJ - 065-GRe8{8-0O2972

LR- Unrcr.dh B.nl . $a32O225O686353i AsA A.nl. . 1370406@1494626; nAlFaElstN B.nk 161000@05140011, UNION aanka . 102029000@15965
NLa B.nk - 1327310010@8492: SAERBANK 140102@03012707 INIESA S.P Aanh 1549212@590713q PQNREDi{A santa . 10100@0712s8469

w



Komisija je prema alanu 65. zJN pristupila pregledu iocjeni ponuda, ito je konstatirano u Zapisniku o
pregledu i ocjeniponuda, kojije sastavnidio ove Odluke.

Provoalenje E-aukcije u skladu sa Pravilnikom o uslovima inaainu koriltenja E -aukcije (,,Sluibeni glasnik

BiH" broj 66/16). U8ovorni organ je zaprimio jednu prihvatljivu ponudu. U sluiaju prijama jedne
prihvatljive ponude E-aukcija se ne moie zakazati, nego se postupak okonaava u skladu sa tlanom 69.
Zakona.

Shodno prijedlogu i preporuci Komisije
opreme" u vrUednosti od 152.053,20 KM
d.o.o. Visoko sa registrovanim sjedistem
najpovoljnijem ponualaau.

za javne nabavke, Ugovor za nabavku,,Nabavka pogreboe

sa ukljuaenim PDV-om, dodjeljuje se ponudaau ,,ADO TRANs"
u ulici Donje Moitre 13, Visoko, lD broj: 4218192980003,kao

Shodno navedenom lJgovorni organ le prihvatio prijedlog Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijekul
Protiv ove Odluke moie se uputiti ialba u roku od deset (10) dana od dana prijema ove Odluke.
Zalba se izjavljuje USovornom or8anu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporudenom
poitanskom poiiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie bitimanjiod tri.

Prilog:

Kopija zapisnika o pretledu iocjeniponuda.

DOsTAVITI:

2. Nadlernoj slulbi;
3. a/a Preduzeia.

2


